
 

 

 
PORTARIA N° 006/20213 – DIREÇÃO DO CAMPUS/UEMA-TIMON 
 
 
 
 
A DIREÇÃO DO CAMPUS, conforme Portaria n. 830/2022–GR/UEMA, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 

Art.1º - Nomear o Prof. Me. JOÃO AIRTON SANTOS PORTO, Prof. Me. INÁCIO 

DE LOIOLA DE OLIVEIRA CAMPOS JÚNIOR, Prof. Me. GILVAN DUARTE DOS 

SANTOS, Profa. Ma. JOSELITA SILVA CHANTAL, Prof. Me. RODRIGO BRAGA 

FERNANDES VIEIRA, Prof. Dr. BRUNO AMÉRICO MEZENGA DE OLIVEIRA, 

representando o corpo docente e HELDER DE BRITO SANTOS, representando o 

corpo discente, sob a presidência do primeiro, para comporem o Colegiado do Curso 

de Administração Bacharelado do Campus Uema Timon. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Timon-MA, 10 de maio de 2023. 

 

 

Vladimir Bezerra de Oliveira 
Diretor do Campus Uema-Timon 

Port. 830/2022-GR/UEMA 
 

 


		2023-05-14T21:46:34-0300




